
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

820361 10.77 306 10 429 01.00 162 3

9033966 10.83 297 3 441 01.00 144 5

721657 06.74 311 15 401 01.00 136 4

911784 02.77 287 12 406 01.00 126 3

782464 11.63 307 6 435 01.00 132 5

9033964 03.82 352 2 508 01.00 165 3

797946 01.87 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -139 1860 48 2620 865 23
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O; 

0 000000 0

760 27591894

Bemerkungen zu:

Pfister Roland

Spiegel Stefan

Winhard Stefan

Niebler Kurt

Niebler Christian

0

128

156

Müller Steve

Spiegel Christian

Fischer Gerhard

Niefnecker Dieter

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 2 TSV Etting I

123

144

90

119

334

305

000000

000000

000000

303

000000

000000

Meyer Josef

Donaubauer Ferdinand

Eigner Jürgen

Meyer Martin

000000

000000

466

470

335

308

497

452

429

445309

Kreisliga I / Bez. B-Nord

Eichstätt

DJK Sportzentrum

15:30 Uhr

10.09.2011

18:01 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel -139 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Müller Steve 1 155 61 4 216 Meyer Josef 1 173 81 1 254

2 151 62 6 213 2 162 81 2 243

3 0 3 0

4 0 4 0

306 123 10 429 335 162 3 497

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Christian 1 155 72 1 227 Donaubauer Ferdinand 1 154 81 2 235

2 142 72 2 214 2 154 63 3 217

3 0 3 0

4 0 4 0

297 144 3 441 308 144 5 452

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Fischer Gerhard 1 155 54 7 209 Eigner Jürgen 1 156 76 1 232

2 156 36 8 192 2 153 60 3 213

3 0 3 0

4 0 4 0

311 90 15 401 309 136 4 445

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 130 59 5 189 Meyer Martin 1 156 63 2 219

2 157 60 7 217 2 147 63 1 210

3 0 3 0

4 0 4 0

287 119 12 406 303 126 3 429

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Roland 1 152 67 4 219 Niebler Kurt 1 167 61 3 228

2 155 61 2 216 2 167 71 2 238

3 0 3 0

4 0 4 0

307 128 6 435 334 132 5 466

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Stefan 1 178 86 0 264 Niebler Christian 1 155 113 0 268

2 174 70 2 244 2 150 52 3 202

3 0 3 0

4 0 4 0

352 156 2 508 305 165 3 470

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Winhard Stefan 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Etting IDJK Eichstätt 2
2620 2759


