

KLUBSPIEL	
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Schiedsrichter O.K. X

Heimmannschaft:

٠.	:					
וכ	pie	nene	и. г	٧. П	lerm	amı

Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder

Fax2: (08 41) 9 31 88 43

Schiedsrichter/Aufsicht:

Spielbericht

Schiedsrichter O.K. X

Gastmannschaft:

Anlagen

	SENIORE	ΞN			Land:	Bayern			_			
KLUBSPIEL					Ort:	Eichstätt		Datum: 10.09.2011				
POKALSPIEL		HERREN X			Bahnanlage: DJK Sportzentrum		ntrum					
LÄNDERSPIEL		JUNIOREN			Spielbeginn: 15:30 Uh			Spielende: 18:01 U			Jhr	
		JUGEND		Klasse:		Kreisliga I / B	Kreisliga I / Bez. B-Nord		Spieltag:			
DJK Eid	:hstätt 2					Gastmannschaft:	TSV Etting I					
Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
er Steve	10.77	306	123	10	429	Meyer Josef			335	162	3	497
gel Christian	10.83	297	144	3	441	Donau		308	144	5	452	
ner Gerhard	06.74	311	90	15	401	Eigner Jürgen			309	136	4	445
necker Dieter	02.77	287	119	12	406	Meyer Martin			303	126	3	429
er Roland	11.63	307	128	6	435	Niebler Kurt			334	132	5	466
gel Stefan	03.82	352	156	2	508	Niebler Christian			305	165	3	470
nard Stefan	01.87			0								
		1860	760	48	2620				1894	865	23	2759
Ja Nein al in Ordnung X				i O·	3) Protest	Ja Nein X 4) Verletz	Ja Nein rung X 5) '	Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein
	vorname, Name er Steve gel Christian ner Gerhard necker Dieter er Roland gel Stefan nard Stefan	DAMEN HERREN JUNIORE JUGEND DJK Eichstätt 2 Vorname, Name Mon/Jahr er Steve 10.77 gel Christian 10.83 ner Gerhard necker Dieter 02.77 er Roland 11.63 gel Stefan 03.82 nard Stefan 01.87	HERREN JUNIOREN JUGEND	DAMEN HERREN JUNIOREN JUGEND DJK Eichstätt 2 Vorname, Name er Steve 10.77 306 123 gel Christian 10.83 297 144 ner Gerhard 06.74 311 90 necker Dieter 02.77 287 119 er Roland 11.63 307 128 gel Stefan 03.82 352 156 nard Stefan 01.87 1860 760 al in Ordnung X	DAMEN HERREN X JUNIOREN JUGEND DJK Eichstätt 2	DAMEN HERREN X JUNIOREN JUGEND Spielbegin Klasse:	DAMEN HERREN X JUNIOREN JUGEND DJK Sportzer Spielbeginn: 15:30 Uhr Klasse: Kreisliga I / B	DAMEN	DAMEN	DAMEN HERREN X JUNIOREN JUGEND Spielbeginn: 15:30 Uhr Spielbede: Niesber Spielbede: Nord Nord Nord Spielbede: Nord Nord Spielbede: Nord Nord	DAMEN	DAMEN HERREN X JUNIOREN JUGEND Spielbeginn: 15:30 Uhr Spielende: 18:01 Uhr Klasse: Kreisliga I / Bez. B-Nord Spieltag:

-139 Endergebnis

2759 Kegel

Endergebnis

2620 Kegel